包括完成POLARIS-2的入組及及尋求就在多個國家增加新的試驗地點及將
奧雷巴替尼的標籤擴展到更早期的治療階段及其他適應症獲得監管機構的批
准；

(iii) 約10.0至20.0百萬美元用於資助我們其他候選產品的研發，包括完成APG-
5918治療貧血症的一期臨床試驗以及尋求就啟動alrizomadlin的註冊試驗獲得
批准；及

(iv) 餘額用於開發我們未來的管線項目及作營運資金及一般公司用途。

上市規則第18A.05條規定的警示聲明：本公司無法保證其將能夠成功開發或最終
營銷其管線中的任何產品。股東及有意投資者於買賣本公司證券時務請審慎行事。

7

本公司於過去十二個月的集資活動

根據證券購買協議以每股24.09850港元（相當於約3.08549美元）的價格認購
24,307,322股普通股的2024年股份認購事項已於2024年6月20日交割。2024年股
份認購事項籌集的所得款項淨額（扣除所有適用成本及開支後）約為73,000,000美
元（相當於約570.15百萬港元）。此前在本公司日期為2024年6月14日的相關公告
中披露的所得款項淨額擬定用途並無變化，本公司將根據實際業務需要，按照相
關擬定用途逐步使用所得款項淨額的餘額。

下表載列2024年股份認購事項所得款項淨額的計劃用途及截至2024年12月31日的
實際用途：

所得款項用途
所得款項

淨額計劃分配
所得款項

淨額計劃分配

已動用金額
（於2024年
12月31日）

動用2024年
股份認購事項
所得款項
淨額餘額的
預期時間表

（百萬美元）（人民幣百萬元）（人民幣百萬元）

開發本公司核心產品
 HQP1351及本公司關鍵
 候選產品APG-2575

90% 65.7 467.5 0 2025年12月31日

開發本公司的其他
 關鍵候選產品

10% 7.3 51.9 0 2025年12月31日

總計 100.0% 73 519.4 0

附註：

(1) 由於約整，數字總和未必與總計一致。

(2) 動用所得款項淨額餘額的預期時間表乃基於本集團對市場狀況作出的最佳估計，並視乎本
集團的研發進度而定。

(3) 2024年股份認購事項所得款項淨額以美元收取，並就用途規劃換算為人民幣。該計劃因
2024年股份認購事項後的匯率波動而作輕微調整。

除上文所披露者外，本公司於緊接本公告日期前12個月並無進行集資活動。

8

對本公司股權架構的影響

本公司(i)於本公告日期；及(ii)緊隨交割後（假設本公告日期至交割日期期間本公
司已發行股本並無變動）的股權架構載列如下：

股東 於本公告日期
緊隨交割後

（假設並無行使超額配股權）
緊隨交割後

（假設悉數行使超額配股權）
普通股數目 概約百分比 普通股數目 概約百分比 普通股數目 概約百分比

(%) (%) (%)

主要股東
－楊博士(1)(2) 60,665,461 19.25 60,665,461 17.61 60,665,461 17.39
－王博士(1)(2) 60,665,461 19.25 60,665,461 17.61 60,665,461 17.39
－郭博士(1)(2) 60,665,461 19.25 60,665,461 17.61 60,665,461 17.39
－翟博士(1)(3) 60,665,461 19.25 60,665,461 17.61 60,665,461 17.39
－翟博士特殊目的
 公司(1)(3) 60,665,461 19.25 60,665,461 17.61 60,665,461 17.39
承配人 – – 29,300,000 8.50 33,695,000 9.66
其他股東 254,560,544 80.75 254,560,544 73.89 254,560,544 72.96

總計(4) 315,226,005 100.00 344,526,005 100.00 348,921,005 100.00

附註：

(1) 楊博士、郭博士、王博士、翟博士及翟博士特殊目的公司為一致行動確認契據的訂約方，
據此，自2016年12月5日起，彼等一直並將就彼等於本集團相關成員公司的權益或業務積
極合作、溝通及一致行動，並將於上市後繼續一致行動。因此，於本公告日期，楊博士、
郭博士、王博士、翟博士及翟博士特殊目的公司各自被視為於本公司合共19.25%股份中
擁有權益，緊隨交割後於本公司合共17.61%股份中擁有權益（假設超額配股權未獲行使）
及緊隨交割後於本公司合共17.39%股份中擁有權益（假設超額配股權獲悉數行使）。

(2) 楊氏家族信託、王氏家族信託及郭氏家族信託分別由楊博士、王博士及郭博士作為財產授
予人設立，以各自的家庭成員為受益人。South Dakota Trust為各創辦人家族信託的受託
人。

(3) 翟博士特殊目的公司由(i)翟博士(3%)及(ii)翟氏家族信託(97%)實益擁有。翟氏家族信託由
翟博士作為財產授予人設立，以其家庭成員為受益人。South Dakota Trust為翟氏家族信託
的受託人。翟博士亦為翟博士特殊目的公司的董事。

(4) 由於約整，已發行普通股總數的百分比未必為100%。

由於發售交割須待包銷商履行責任的若干條件獲達成後方可作實，故發售未必會
進行。股東及潛在投資者於買賣本公司普通股及其他證券時務請審慎行事。

9

定義